
 

 

Јавно комунално предузеће  ''Горњи Милановац'' 

Горњи Милановац 

ул.Војводе Мишића бр.23 

 

 

На основу члана 116., став 1. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр.124/2012, 

бр.14/2015 и 68/2015) ЈКП "Горњи Милановац" објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О закљученом уговору 

 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца:   ЈКП “Горњи Милановац”, ул.Војводе 

Мишића бр.23, Горњи Милановац, www.јкпгм.рс 

 

Врста наручиоца: Јавно предузеће – локална самоуправа 
 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Аутоматизација и надзор 

објеката водоснабдевања и изградња помоћног објекта са аутоматским филтерским 

постројењем за третман питке воде у насељу Рудник; назив и ознака из општег речника 

набавке: Машине и апарати за филтрирање или пречишћавање воде  – 42912300  

 

Уговорена вредност: 4.959.690,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: једна  (1) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 4.959.690,00 динара без ПДВ-а  

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.959.690,00 динара без ПДВ-а.  

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  26.10.2018.г. 

 

Датум закључења уговора: 02.11.2018.г. 

 

Основни подаци о добављачу: „Aqua interma inženjering “ д.о.о. Београд, Булевар ослобођења 

бр.337ц, матични број: 20139773; ПИБ: 104471224 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује до испуњења уговорених обавеза. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

 

 

 

 


